
Uchwala Nr . S .3 - .0 . \  A ? .. .
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych 
nr 2 Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza 
Kościuszki w Łowiczu

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz 
art. 63 ust 1, 10 i 21 oraz art. 29 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1- Powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych nr 2 
Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im, Tadeusza 
Kościuszki w Łowiczu na okres 5 lat szkolnych od 01 września 2018 r. 
do 31 sierpnia 2023 r. Jerzemu Zabostowi.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od dnia 01 września 2018 r.

Członkowie Zarządu:

Krzysztof Figat - Starosta Łowicki 

Grzegorz Bogucki - Wicestarosta Łowicki 

Jacek Chudy - Członek Zarządu



Zgodnie z art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) stanowisko dyrektora szkoły powierza 
organ prowadzący szkołę, na 5 lat szkolnych.

Na posiedzeniu w dniu 23 lipca 2018 r. komisja konkursowa powołana 
Uchwałą Nr 789/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, wyłoniła Jerzego 
Zabosta jako kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych nr 2 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Łowiczu.

W związku z zatwierdzeniem konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjałnych nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, zasadnym jest powierzenie stanowiska 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych nr 2 Rolniczego Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu na okres 5 lat 
szkolnych od 01 września 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r. Jerzemu Zabostowi.

U z a s a d n i e n i e


